

ورزش، کرونا و نام آوران ورزش

زایش نابهنگام **کرونا** در جهانی که ما را به زندگی وصل نموده شرایط را برای بسیاری از فعالیتها دشوار کرد و ورزش هم جزو عرصه‌هایی بود که چالش‌هایش اگر بیش از بخش‌ها نباشد، کمتر نیز نبوده است؛ اگر چه نگاه به همه ورزش‌ها یکسان نبود و ورزش‌های انفرادی، محدودیت‌ها و ممنوعیت‌های گسترده‌تری را به ناچار متحمل شد.

اگر چه برخی ورزشکاران، اعتقاد دارند نگاه و مواجهه با آنان و رشته‌ی ورزشی‌شان، چندان عادلانه نبوده است؛ ورزشکارانی که علیرغم محدودیت‌های پیش‌رو توانایی‌های خود را با کسب موفقیت‌های ورزشی در عرصه‌های بین‌المللی نشان دادند و البته همچنان در سایه کم‌توجهی‌ها روزگار می‌گذرانند.

از گذشته‌های دور مرسوم بوده که بزرگان و نام‌آوران در عرصه‌های پهلوانی و قهرمانی جای خودشان می‌نشستند و به جایگاه خود می‌بالیدند. جای کسی را اشغال نمی‌کردند و بر آستان دیگری در نمی‌کوبیدند.

امروز هر چند این بدعت شده و اصول و قواعد نادیده گرفته شده؛ اما هستند هنوز نام‌آوران بزرگی که بر جایگاه خود تکیه داده‌اند و چون الگویی ممتاز و برجسته بر آینده‌گان درس‌اند و الگویی پایان‌ناپذیرند.



حمید احمدی به جرات یکی از معدود قهرمانان بی‌ادعای این کشور است که می‌توان او را پهلوانی تمام‌عیار دانست. از جانبازان جنگ تحمیلی است. مردی نامدار و نام‌ور که از پیشکسوتان ژیمناستیک بوده و ریاست ادواری ژیمناستیک استان قزوین نیز در کارنامه‌اش ثبت و ضبط گردیده است. اینک این مرد بزرگ از سوی وزیر ورزش و جوانان

کشور آقای سید حمید سجادی برگزیده شد تا منصب سرپرستی فدراسیون ژیمناستیک کشور را بر عهده بگیرد.

این قهرمان نام آشنا امروز بر آریکه ی ژیمناستیک کشور تکیه زده تا این ورزش ملی وجهانی را بیش از پیش به یمن ابتکار عمل و مدیریت برجسته اش نمود بخشد و نام آوران بی شماری را وارد جرگه ی قهرمانی کشور نماید.

از این سو اما [خانم درگاهی](#) هم از قهرمانان ژیمناستیک ایران و از مدیران موفق زن که در ورزش ژیمناستیک جهان هم شناخته شده است در این فدراسیون نقش محوری و کلیدی دارد تا با کمک احمدی امور بزرگی را در فدراسیون به سرانجام رساند. بی شک فدراسیون ژیمناستیک کشور نام آوران دیگری چون رضا خیر خواه سر مربی تیم ملی ژیمناستیک و محسن سلیمانی دبیر سابق فدراسیون را از یاد نخواهد برد.

امید است تا حمید احمدی به عنوان یک جوان خوش فکر و خلاق بتواند بانی اخبار درخشان و بسیار امیدوارانه در این عرصه ی مهم و ملی برای کشور عزیزمان ایران باشد.

**محمدرضا رجائی پور